
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/182/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

stypendiów za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art.31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 23 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz.1488 z późn. 

zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 poz.1153) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustanawia się stypendia sportowe przyznawane przez Burmistrza Wolsztyna dla uzdolnionych dzieci 

i młodzieży do 23 roku życia (sportowców w kategorii junior młodszy, junior, młodzieżowiec), osiągających 

wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie krajowym lub międzynarodowym, pobierających naukę, 

mieszkających w gminie Wolsztyn. 

§ 2. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość stypendiów 

sportowych określa „Regulamin określający zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość 

stypendiów sportowych” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wysokość środków przeznaczonych na stypendia sportowe określa Rada Miejska  w Wolsztynie 

w uchwale budżetowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 5. Traci moc uchwała nr LII/668/2023 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 31 maja 2023 roku w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów za 

osiągnięte wyniki sportowe. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wolsztynie 

(-) Michał Maruszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 6843



Załącznik do uchwały Nr XVIII/182/2025 

Rady Miejskiej w Wolsztynie 

z dnia 24 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6843



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6843


		2025-10-02T11:20:01+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




